- 1 -

 广 东 省 建 设 监 理 协 会 文 件

粤建监协〔2019〕19号

关于召开五届一次会员代表大会
暨五届一次理事会的通知

各会员：

    广东省建设监理协会第四届理事会、监事会的任期已届

满，现定于 2019 年 9 月 9 日在广州召开广东省建设监理协会

第五届一次会员代表大会，进行换届选举。现将有关事项通知

如下：

    一、会议议题

1.审议《第四届理事会工作报告》、《第四届理事会财务

收支情况报告》和《第四届监事会工作报告》等相关文件；

2.审议《关于换届筹备工作情况报告》、《会员资格审查

情况报告》等相关文件；

- 2 -

3.审议协会《章程》修改说明及章程修改稿；

4.投票表决《章程》修改案、投票选举协会第五届理事会

会长、副会长、常务理事、理事、监事会监事长、监事；

5.召开第五届一次理事会，表决聘任秘书长、顾问、名誉理事；

6.新当选会长讲话；

7.邀请香港测量师学会、澳门工程师学会代表讲话；

8.邀请省住房和城乡建设厅、省社会组织管理局和中国建设

监理协会的领导到会指导并作重要讲话。

    二、会议时间

    2019年 9 月 9 日下午 14：45-18：30 开会，会期半天；

9 月 9 日中午 13：30-14：45在珠江宾馆会议中心一楼报到。

    三、会议地点

广州珠江宾馆（广州市越秀区寺右一马路 2号）会议中心

一楼大礼堂。

    四、会议参加人员

1.单位会员：凡被确认为广东省建设监理协会第五届会员

的单位会员（详见网站单位会员名单），可自愿派 1 名会员代

表报名参加会员代表大会，凡报名并参加会员代表大会的单位

会员，自动成为会员代表；

- 3 -

2.个人会员：根据《广东省建设监理协会换届选举办法》

中规定的非单位会员的个人会员计算方式，按地域性、代表性

的原则确定个人会员代表 49 人，符合条件的个人会员可自愿

报名参加会员代表大会，凡报名并参加会员代表大会的个人会

员，自动成为会员代表。如该地区报名参会数量超出本地区个

人会员代表数时，采用摇珠方式抽取相应数量代表参加会员代

表大会。

    五、其他事项

1.会议报名时间：即日起至 2019年 9 月 4 日；

    2.会议报名操作流程：登陆会员管理系统，网址

http://gdjlxh.jlt01.com/，进入行政管理-活动管理-企业会

员活动报名，选择添加，在活动名称下拉菜单中正确选择"广

东省建设监理协会第五届一次会员代表大会"，再选择“添加

空白行”按要求录入参会人员信息，确认后提交报名；

    3.会议期间食宿统一安排，交通和住宿费用自理。为准确

预订，避免浪费，请认真填报住宿和用餐情况，一经预订即发

生费用。

六、会务联系人

许冰纯  13539991231   020-83565805

- 4 -

李天佑  13611475027   020-83565805

                           广东省建设监理协会

                            2019 年 8 月 26日

抄报： 广东省住房和城乡建设厅  广东省社会组织管理局

广东省建设监理协会秘书处              2019年 8月 26日印发

		2019-08-26T11:33:15+0800